
26 kwietnia 2024 r. – Europejski Dzień Ogrodów Historycznych

27–28 kwietnia 2024 r. – Barwny świat ogrodów zamkowych. Spacery z edukatorem-
przyrodnikiem –wydarzenie związane z Europejskim Dniem Ogrodów Historycznych

28 kwietnia 2024 r. – Muzykalny osioł i dwugłowy ptak  – spotkanie z cyklu Szlakiem orientalnych
opowieści 

28 kwietnia 2024 r. – Spotkanie z kuratorem i wspólne zwiedzanie wystawy Włoskie widoki van
Wittela

30 kwietnia 2024 r. – Rzym i okolice w obrazach Gaspara van Wittela – wykład online z cyklu
towarzyszącego wystawie Włoskie widoki van Wittela

4  maja 2024 r. – Śladami księcia Józefa, czyli quest w pałacu Pod Blachą zajęcia z cyklu Zamkowa
Akademia Młodego Eksploratora (bilety wyprzedane)

8 maja 2024 r. – Jak stworzyć króla – szaty monarsze w malarstwie Jana Matejki – wykład online z
cyklu towarzyszącego wystawie Matejko nieznany

12 maja 2024 r. – Jana Matejki „Portret czworga dzieci artysty” nie licząc psa i gołębia – geneza i
poetyka – wykład online z cyklu towarzyszącego wystawie Matejko nieznany

12 maja 2024 r. – Spotkanie z edukatorem i wspólne zwiedzanie wystawy Matejko nieznany. Dzieła z
kolekcji prywatnych  (bilety wyprzedane)

18 maja 2024 r. – W szafie u Jana Matejki, warsztaty twórcze dla rodzin Rodzinna pracownia z
widokiem… na plac Zamkowy

19 maja 2024 r. – Spotkanie z kuratorem i wspólne zwiedzanie wystawy Matejko nieznany. Dzieła z
kolekcji prywatnych (bilety wyprzedane)

22 maja 2024 r.  – Van Witteli. Obrazy z włoskiej podróży – wykład online z cyklu towarzyszącego
wystawie Włoskie widoki van Wittela

26 maja 2024 r. – Spotkanie z kuratorem i wspólne zwiedzanie wystawy Włoskie widoki van Wittela

29 maja 2024 r.  – Kaskady Aniene w Tivoli jako cel Grand Tour Van Wittela i artystów w XVII i XVIII
w. – wykład online z cyklu towarzyszącego wystawie Włoskie widoki van Wittela

1 czerwca 2024 r. – Czy król gra w piłkę, czyli dawne gry i zabawy w królewskim ogrodzie zajęcia z
cyklu Zamkowa Akademia Młodego Eksploratora (bilety wyprzedane)

9 czerwca 2024 r. – Spotkanie z kuratorem i wspólne zwiedzanie wystawy Włoskie widoki van Wittela

12 czerwca 2024 r. – Twórczość Gaspara van Wittela – między dokumentem a wrażeniem – wykład
online z cyklu towarzyszącego wystawie Włoskie widoki van Wittela



KOMUNIKATY:

24 kwietnia 2024 r. (środa) Sala Wielka, Sala Rady i Galeria Owalna będą niedostępne dla
zwiedzających.

25 kwietnia 2024 r. (czwartek) obowiązuje połączona („środowa”) trasa zwiedzania: Apartamenty
Wielki i Królewski, Obrazy Jana Matejki, Sala Senatorska (do wglądu), Galeria Królewiczowska, Galeria
Arcydzieł.

3 maja 2024 r. (piątek) Zamek będzie czynny od godz. 14.00.

Informacja o cenach biletów obowiązujących od 2 maja 2024 r.

Informacja o pracach remontowych wykonanych w 2023, dofinansowanych przez Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

W związku z pojawiającymi się w mediach nieprecyzyjnymi informacjami oświadczamy, że
nie jest prawdą, iż obraz Jacka Malczewskiego Rzeczywistość trafił na ekspozycję stałą
Zamku Królewskiego w Warszawie. Nie jest także przygotowywany pokaz dzieła. Obraz
jest przechowywany w Zamku Królewskim tymczasowo na wniosek prokuratury.

W związku z pracami remontowymi w Pałacu Pod Blachą Wystawa Kobierców Wschodnich jest
nieczynna do odwołania. 

Z uwagi na pełnione przez Zamek Królewski funkcje reprezentacyjne niektóre pomieszczenia mogą
być czasowo wyłączane z trasy zwiedzania.

Z uwagi na warunki atmosferyczne ogrody zamkowe mogą być czasowo zamknięte.
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